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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312507O

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit VISION INVEST PROPERTIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres Rruga " Skenderbej ", shkalla 0 ,ZK 
8514, nr.pasurie2/27.  2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit : 1. Shoqeria mund te kryeje 
veprimtari dhe ne fushen e pasurive te patundeshme. 2.

Manaxhim te pasurive te paleve te treta 3. Blerje 
pasurish te patundshme rikonstruksionin ose riorganizimin  
tyre me qellim dhenien me qira ose shitjen. 4. Marrje 
dhe dhenie me qira ditore te pasurive ne platformat ARBNB 
dhe Booking ose te tjera te ngjashme 5. Dhenie license 
per ushtrimin e aktivitetit franshize 6. Studime tregu 
per pasuri te patundshme 7. Trajnim dhe konsulence ne 
trajnim per shitjen e pasurive te paluajtshme 8.

Konsulence per manaxhim te pasurive te 
patundshme. 9. Cdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron 
fitime te ligjshme ne fushen imobiliare te restaurimit ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte ne keto pasuri 
imobiliare. 10. Aktivitet nepermjet angjensive turistike, 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, hapjen e qendrave 
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te informacionit per investitoret e huaj, si dhe per llogari te 
afaristeve shqiptare per njohjen e tregjeve jashte territorit te 
Shqiperise. 
Kristaq Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 06/01/2031
Vendimi i themeluesit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristaq Ziu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISION INVEST PROPERTIES
E-Mail: kristaq.ziu@hotmail.com  
Telefon: +355682090969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560711-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D67261-5A1F-4D2E-95A0-31C9288981DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1736727-5B32-4158-9ED9-E6208CA72E97

